
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

13.01.2022 м.Чернігів

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2022 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів У краї 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового’методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та!; згідно з 
рішенням Чернігівської міської ради від 25.11.2021 року № 13/VIII -І0 «Про 
бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 
змінами та доповненнями № 15/VIII - 15)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 

2022 рік:

КПКВКМБ Найменування програми >!і !і і ■
0710160 “Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах”
0712010 “Багатопрофільна стаціонарна медична допомога г 

населенню”
0712030 “Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим” і) \і щ:
0712080 “Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги”
0712100 “Стоматологічна допомога населенню” ф ф
0712113 “Первинна медична допомога населенню, що надається 

амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)”
0712145 “Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих ”
0712151 “Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров’я” у 5-
0712152 “Інші програми та заходи у рфері охорони здоров’я”

Головний спеціаліст управління охорон 
Чернігівської міської ради (

ві
Юрій ШИКУН

Гйтдпис)


